
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO 
ESTADO DO PARANÁ 

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 115/2012 – (PMRC) 

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 058/2012 (PMRC) 
 
Objeto: a aquisição de aparelhos climatizadores, evaporizadores 
e umidificadores de ar incluindo instalação, para utilização na 
Sala de Reuniões da Secretaria de Conselhos Municipais do 
Governo Municipal.  
Contratada: VIVA EQUIPAMENTOS INDÚSTRIA E COMÉRCIO 
LTDA. 
CNPJ/MF: 00.324.107/0001-95 
Valor: R$ 3.780,00 (Três mil setecentos e oitenta reais) 
Pagamento: em até 15 (quinze) dias consecutivos, contados 
após a entrega dos produtos e mediante apresentação de Nota 
Fiscal, Prova de Regularidade relativa à Seguridade Social – 
INSS, Certificado de Regularidade do FGTS e Certificado de 
Regularidade Trabalhista - CNDT. 
Vigência: 19 de Julho de 2012 a 18 de Outubro de 2012 
Assinatura: 19 de Julho de 2012. 
Foro: Ribeirão Claro, Estado do Paraná. 


	PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
	ESTADO DO PARANÁ
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 115/2012 – (PMRC)


